[image: image1.wmf]
	REQUERIMENTO Nº239/2014

AUTORIA: VEREADOR LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o Soberano Plenário, ao Executivo, através da Secretaria Municipal de Saúde, que informe quando será regularizado o atendimento nos 2 (dois) turnos no PSF Nossa Senhora Aparecida, bem como o Enfermeiro Chefe.

                                                            Justificativa
Em visita no PSF constatamos a ausência de médico no turno da tarde, o que foi confirmada pelo atendente, bem como a ausência do Enfermeiro Chefe, situação que tem prejudicado e muito o atendimento à comunidade do bairro.

Sala de Sessões da Câmara Municipal, em 22 de abril  de 2014.

                                                      VER.  LEANDRO MARTINS DOS SANTOS

	Protocolado na Secretaria Geral da Câmara em ____/____/_____                 _________________________

                                                                                                                                             Protocolo

Lido e aprovado  na sessão ordinária do dia ____/____/______

Presidente  ______________________________

                                       Ver. Vanderlei Baioto

_1305701282.unknown